宜蘭縣壯圍鄉民代表會第20屆第8次臨時會議事錄

預備暨第一次會議紀錄
1、 開會時間：中華民國一○五年八月廿三日上午九時。

2、 開會地點：本會二樓議事廳。

3、 出席代表姓名及人數：

詹旺彬、陳木坤、黃金海、林榮華、吳旺水、林忠孝、王 明、林進凱、林國棟、林萬固、林听洲，計十一名。
4、 列席人員職別及姓名：

壯圍鄉公所：鄉長簡文魁、秘書沈清山、行政室主任代理張靜卿、民政課長黃志鴻、社會課長林朝棟、財政課長王明華、工務課長陳英芳、農經課長張正豊、人事管理員張依萍、主計主任游淑芬、清潔隊長邱文彬、圖書館管理員簡秀娥、幼兒園代理園長林佳珍。

本會：秘書：李美珠    計十四名。

主席：詹旺彬
5、 紀錄：林勝達
6、 開幕典禮：（行禮如儀）
 主席致開會詞：

    簡鄉長、沈秘書、公所各課室主管，以及本會林副主席、各位代表同仁大家早！
    今天是本會第20屆第8次臨時會的開幕，很感謝各位踴躍出席、
列席，本人在此表示十二萬分的謝意。這3天會期主要是要審查公所工務課、清潔隊以及本會代表的提案，在此謹祝大會成功，並祝福大家身體健康、萬事如意！

    最後祝大會成功，各位身體健康、事事如意，感謝大家！
八、預備會議：

報告事項：

主席報告：本會出席代表已達法定出席人數，依法宣佈開會。

討論事項：決定本次會議日程表。（林代表萬固提議變更議程，
          經大會同意變更議程）。
9、 第一次會議：（同日上午十時）

10、 討論事項：（代表提案）
    第一號案：工務類                     決議：同意墊付。
十一、散會：中華民國一○五年八月廿三日下午十七時
第二次會議紀錄

一、開會時間：中華民國一○五年八月廿四日上午九時。

二、開會地點：本會二樓議事廳。

三、出席代表姓名及人數：

詹旺彬、陳木坤、黃金海、林榮華、吳旺水、林忠孝、王 明、林進凱、林國棟、林萬固、林听洲，計十一名。
四、列席人員職別及姓名：

壯圍鄉公所：鄉長簡文魁、秘書沈清山、行政室主任代理張靜卿、民政課長黃志鴻、社會課長林朝棟、財政課長王明華、工務課長陳英芳、農經課長張正豊、人事管理員張依萍、主計主任游淑芬、清潔隊長邱文彬、圖書館管理員簡秀娥、幼兒園代理園長林佳珍。

本會：秘書：李美珠    計十四名。
5、 主席：詹旺彬
六、 紀錄：林勝達
七、主席報告：

1、本會出席代表已達法定出席人數，依法宣佈開會。

            2、秘書報告第一次會議紀錄。

八、 討論事項：(鄉公所提案)
   第一號案：清潔類              決議：同意墊付。
代表提案：

   第一號案：農經類              決議：照案通過。

9、 散會：中華民國一○五年八月廿四日下午十七時。
第三次會議紀錄

一、 開會時間：中華民國一○五年八月廿五日上午九時。

二、 開會地點：本會二樓議事廳。

三、 出席代表姓名及人數：

詹旺彬、陳木坤、黃金海、林榮華、吳旺水、林忠孝、王 明、林進凱、林國棟、林萬固、林听洲，計十一名。
四、 列席人員職別及姓名：

壯圍鄉公所：鄉長簡文魁、秘書沈清山、行政室主任代理張靜卿、民政課長黃志鴻、社會課長林朝棟、財政課長王明華、工務課長陳英芳、農經課長張正豊、人事管理員張依萍、主計主任游淑芬、清潔隊長邱文彬、圖書館管理員簡秀娥、幼兒園代理園長林佳珍。

本會：秘書：李美珠    計十四名。
5、 主席：詹旺彬
六、 紀錄：林勝達
七、 主席報告：

1、本會出席代表已達法定出席人數，依法宣佈開會。

            2、秘書報告第二次會議紀錄。

八、 討論事項：
        第二號案：行政類              決議：照案通過。
九、臨時動議：無
十、秘書宣讀本次臨時會紀錄（秘書宣讀經出席代表無異議認可）。

十一、主席致閉會詞：

 鄉長、沈秘書、公所主管及各位代表同仁，非常感謝大家踴躍出席，3天的臨時會，圓滿結束，祝大家身體健康、萬事如意。
十二、散會：中華民國一○五年八月廿五日十七時。
 主席：詹旺彬         秘書：李美珠         紀錄：林勝達
宜蘭縣壯圍鄉民代表會第20屆第8次臨時會建決議案
鄉公所提案
編號第1號  工務類  提案人：壯圍鄉公所  來文字號：105年07月01日                              壯鄉工第1050007384號
案題：宜蘭縣政府核定本所104年度宜路平專案計畫獎金12萬元，辦理採購公務相關裝備，擬列入105年度第2次追加預算，在未完成法定預算程序前，惠請貴會同意先行墊付  提請大會審議。
說明：依據壯圍鄉公所105年07月01日壯鄉工字第1050007384號
      函辦理。
辦法：提請大會審議。

決議：同意墊付

編號第2號  清潔類  提案人：壯圍鄉公所  來文字號：105年08月17日                          壯鄉清字第1050009273號

案題：本鄉獲宜蘭縣政府105年上半年環境清潔考核執行績效獎勵金242,650元整，將列入本105年度第2次追加預算辦理，在未完成法定預算程序前，請貴會 惠予同意先行墊付  提請大會審議。
說明：依據壯圍鄉公所105年08月17日壯鄉清字第1050009273號
      函辦理。
辦法：提請大會審議。

決議：同意墊付

代表提案
編號第1號 農經類 提案人：林代表萬固 附署人：詹主席旺彬、林
                          副主席榮華、黃代表金海、陳代表木坤、
                          林代表國棟、王  代表明、林代表听洲

                          林代表忠孝、林代表進凱
案題：為本鄉老漁民每年遭受漁會無理的普查乙案。

說明：針對本鄉沿海漁民反應，漁會每年對漁民進行資格普查，造成
老漁民相當大的困擾，本會基於維護沿海漁民之權利，依據地

方制度法第49條發文，請頭城區漁會派員蒞臨本會列席說明，
共同解決漁民之困擾。
辦法：發文請該漁會於本會20屆第8次臨時會（105、8、23-25）列
      席說明並提請大會審議
決議：照案通過。（該漁會已於本（8）月16日宜頭漁會字第1050004834號函函覆在案）

編號第2號 行政類 提案人：林代表進凱 附署人：詹主席旺彬、林
                          副主席榮華、陳代表木坤、王  代表明、
                          林代表听洲、林代表忠孝、林代表萬固
案題：針對本會及公所員工停車場，管理不彰一案，建請公所改進。
說明：本會代表及公所員工停車場管理不彰，淪為特定民眾私用停車
 場，導致本會代表及員工停車出入極為不便，影響公務甚鉅，
      敬請公所改進。
辦法：提請大會審議
決議：請公所針對本案提出改善方案於近期內函覆本會。

。
宜蘭縣壯圍鄉民代表會第二十屆第八次臨時會建決議案統計表

提案統計表                         決議案統計表

	     提案別

類別
	代表

提案
	鄉公所

提案
	合計

	照原案

通過
	修正通過或保留
	不通過
	合計
	備註

	工務類
	0
	1
	1

	1
	0
	0
	1

	清潔類
	0
	1
	1

	1
	0
	0
	1

	農經類
	1
	0
	1

	1
	0
	0
	1

	 行政類
	1
	0
	1

	1
	0
	0
	1

	總計
	2
	2
	4

	4
	0
	0
	4

	宜蘭縣壯圍鄉民代表會第二十屆第八次臨時會預定議事日程表

	         日期

           星期

時間    議程
	08月23日
	08月24日
	08月25日

	星期二
	星期三
	星期四

	上午

09：00－12：00
	08：30

報到
	第二次會議
	第三次會議

	開幕典禮

主席報告

預備會議
	審查公所提案
	審查公所提案

	第一次會議

	下午

14：00－17：00
	審查公所提案
	審查公所提案
	審查鄉公所及臨時動議

	散會

	備註
	一、如有提案請於開議前三日將提案逕送本會彙集。

二、本預定議事日程表得視實際議事情形伸縮之。

	宜蘭縣壯圍鄉民代表會第二十屆第八次臨時會議事日程表

	日期

           星期

時間    議程
	08月23日
	08月24日
	08月25日

	星期二
	星期三
	星期四

	上午

09：00－12：00
	08：30

報到
	第二次會議
	第三次會議

	開幕典禮

主席報告

預備會議
	審查公所提案
	審查公所提案

	第一次會議

	下午

14：00－17：00
	審查公所提案
	審查公所提案
	審查鄉公所及臨時動議

	散會

	備註

PAGE
10